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Acuarelas Barrilito 
Estuche C/12

AC12G

Acuarelas Barrilito 
Paleta C/12

ACP12

Acuarelas Barrilito 
Estuche C/12

AC12E

Adorno Piedra 
Decorativa C/Adhesivo 
Barrilito Corazón

PC8799

Adorno Piedra 
Decorativa C/Adhesivo 
Barrilito Diamante

PD8798

Adorno Piedra 
Decorativa C/Adhesivo 
Barrilito Flor

PC8797
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Alicate Para Uñas 
Barrilito Chico

8320-4I

ARCHIFUELLE 
ACME CARTA

A412

Archifuelle Acme 
Carta

X4N

Archifuelle Acme 
Chequera

X3N

Archifuelle Acme 
Oficio

PA11

Archifuelle Acme 
Oficio

X5N
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Archifuelle Carta 
Figura Animalito

AEA8787

Archifuelle Barrilito 
Carta

PA13

Archifuelle Oficio 
C/24 Divisiones

Q24

Archifuelle Oficio 
Tipo Archivero

FC12

Baraja Española 
Barrilito

NE40

Bolsa Para Oranización 
Barrilito

JBC8786
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Broche Latonado 
Aleman Barrilito

BLT15
BLT20
BLT25

Broche Para Gafete 
Caiman Barrilito

CAI501

Calcomania De Fomi 
Barrilito Dinosaurios 
8Pz

SFD8784

Calcomania De Fomi 
Barrilito Granja 10Pz

SFG8782

Calcomania De Fomi 
Barrilito Mar 13Pz

SFM8783

Calcomania De Fomi 
Barrilito Transportes 
9Pz

SFT8785

15 mm
20 mm
25 mm
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Calculadora De Bolsillo 
Barrilito 12 Dig

8046CBB

Calculadora De Bolsillo 
Barrilito 8 Dig

1397CBB

Calculadora De Bolsillo 
Barrilito 8 Dig

8045CBB

Calculadora De Bolsillo 
Barrilito 8 Dig

7723G

Calculadora Científica 
Barrilito 10 Dig

8070CCB

Calculadora Científica 
Barrilito 10 Dig

8044CCB
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Calculadora Científica 
Barrilito Dual Blister

7639

Carpeta Barrilito Espiral 
C/Protector De Hoja

Q20

Cartón Con Tela
Barrilito

L1824
L2430
L3040

Cascabel Barrilito 
Plata C/30

CP630

Chinches Barrilito 
Cabeza Cub.plástico 
C/100

CH09

Cinta Doble Capa 
Barrilito 2.5 X 200 Cm 
C/2

8351CMB
8352CMN

18x24 cm
24x30 cm
30x40 cm

Blanco
Negro
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CLP2M

Cojín Para Sello Acme

CO3N
CO2N

Colores Barrilito 
Girables C/12

6820 12CTW

Colores Barrilito 
Premium 4mm C/12

7992LCP

Colores Barrilito 
Premium 4mm C/24

7993LCP

Colores Barrilito
Triangulares C/12

3120LCL

Clip Acme Gigante 
Mariposa #2 C/50

Chico
Grande
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7573

Colores Delta 
Largos C/12 

7592

Compás Precisión 
Barrilito 105B

4949695

Colores Delta 
Cortos C/12

Compás Precisión 
Barrilito Brazo 
Largo 320E

4968580

Compás Para Pizarrón 
Barrilito De Plástico 
45 Cm S010

4963301

Compás Escolar 
Barrilito 250

4927358

Compás Precisión 
Barrilito Con 
Estuche 315E

4949657

Compás Precisión 
Delta Brazo Corto

CDB115

Compás Precisión 
Delta Brazo Largo

CDB165
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Baby Shower 28G
CFB8781

Corrector Cinta 
Barrilito 6M X 5Mm

7790CCB

Corrector Cinta 
Barrilito 8M X 5Mm

7791CCB

Cumpleaños 28G
CFC8779

Confetti Barrilito De Figuras

Figuras Diversas 28G
CFDL8778

San Valentín 28G
CFV8780

Corrector Líquido 
Barrilito Dual 10Ml

CL10

Corrector Pluma 
Barrilito 8Ml

CL8

Corta Uñas Grande 
Barrilito

610A

Corta Uñas Mediano 
Barrilito

610A

Corta Uñas Para 
Bebé Barrilito

606A
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8550CRE

Crayones Barrilito 
De Gel C/12

12CG

Crayones Barrilito 
Girables C/16

CRY16

Crayones Barrilito 
Girables C/8

CRY8

Crayones Barrilito 
Jumbo C/12

12J

Crayones Barrilito 
Neon Jumbo C/12

6JN

Cortadora Manual 
Redondeadora De
Esquinas Barrilito
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CRY9

Cuaderno Italiano 
Barrilito Cosido

ICB3I
ICC7I
ICR2I

Cuentas De Colores 
Barrilito C/300

CC300

Cutter Barrilito 
Chico Profesional

T351

Cutter Delta Grande 
Económico

CD750

Dado Barrilito
14 Mm

DS14
DS16

Crayones Pintacaras 
Barrilito C/9

Blanco
C-7

Doble Raya

Dado Foamy Barrilito 
50 Mm

DF50

14 mm
16 mm
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D900

Despachador De
Cinta Acme Chico

D222

Despachador De 
Cinta Acme

D444

Despachador De 
Cinta Barrilito

D2101

Despachador Cinta 
Barrilito Grande

8227DGR

Diamantina Barrilito 
Aplicador 6 Colores 
Neon

8042DYN

Desengrapador 
Delta
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8188EMT

Engrapadora Acme 
Metálica Tira Completa

8189ETC

Engrapadora Acme 
Tira Completa

P404

Engrapadora Mini 
Acme C/Grapas

7110

Engrapadora Mini 
Barrilito C/Grapas 
Estandar

6115A

Engrapadora Mini 
Barrilito Grapa 26/6

PS363

Engrapadora Acme 
Metálica Media Tira

Engrapadora Mini 
Delta Estandar

DE04
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1 022I

Escalímetro Barrilito 
Plástico 30Cm

ES125

Escuadra Barrilito 
30Cm

2031JE

Escuadra Barrilito 
30°-60° 57Cm

S009

Escuadra Barrilito 
45° 40Cm

S008

Escuadra Barrilito 
Madera 60° 47Cm

RM2

Escalímetro Acme 
Metálico 30Cm

Escuadra Barrilito 
Semiprofesional 
20Cm

2021JE

Escuadra Barrilito 
Semiprofesional 
35 Cm

2036JE
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Estiletes P/Fomi 
Barrilito Moldeable 

8736EST

Flauta Escolar Dulce 
Delta

FDD1

Esponja Con Mango Barrilito Escolar:

Manzana
SEM0087

Mariposa
SEM0086

Corazón
SEM0089

Carita
SEM0088

Estiletes P/Fomi 
Barrilito Moldeable 

8737EST

Ficha Didáctica 
Barrilito

FPK27BLA
FPK27VER

Chica

Blanca
Verde

FPK100AMA
FPK100BLA
FPK100VER

Grande

Amarillo
Blanca
Verde

Flauta Escolar Dulce 
Barrilito Soprano

FS4000
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FX20

Folder Barrilito Con 
Cierre Abre Fácil 
T.Oficio

108

Folder Barrilito 
Con Clip T.Carta

F02Q

Folder Barrilito Con 
Clip T.Carta

F06

Folder Barrilito Con 
Clip T.Carta

F20

Folder Barrilito 
Archivador C/20 
Protectores T.Carta

Folder Barrilito Con 
Ligas T.Oficio

Q10
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FIR002
FIR003
FIR005
FIR010

Fomi Moldeable
Barrilito 50g

Globo Terraqueo 
Barrilito

Godete Barrilito 
Circular

Godete Barrilito 10 
Cavidades Paleta

22.5cm   GTP02N

Goma Capuchon 
Barrilito C/100

GO100

Fomi Diamantado 
Irisado Barrilito 
Carta C/10

Azul Cielo
Azul
Lila

Rosa Pastel

Amarillo
Azul Cielo
Azul Rey

Blanco
Camello

Carne
Cempasuchil

Chocolate
Coral

Fucsia
Menta

Morado
Naranja

Negro
Rojo

Roda Mexicano
Rosa Pastel 

Verde Bandera
Verde Limón

8633FMAC
8634FMZC
8636FMZR
8637FMBL

8638FMCM
8639FMCA
8646FMNZ
8640FMCH

8641FMCO 

8608GT10
8609GT14
8610GT32

10.6 cm
14.2 cm

32 cm

GTP03N

GTP14N

10 cavidades
17cm

7 cavidades
12 cm

8642FMFI
8643FMME
8644FMMO
8645FMNA
8647FMNE
8648FMRO
8649FMRM
8650FMRP
8652FMVB
8653FMVL
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BM20

Goma Migajón 
Barrilito

BM40

Goma Plástica 
Barrilito Colores 
Varios

GO40

Goma Retráctil 
Barrilito

8233GTL

Goma Retráctil 
Barrilito

8338GTP

Grapas Estandar 
Delta 26/6 C/5000

1010GDE

Goma Migajón 
Barrilito

Guillotina Barrilito 
Chica 8.5”

8762GUI
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8761GUI

Guillotina Cizalla 
Rodillo Delta Metálica 
550 x 228 mm

8551GUI

Guillotina Delta A3 
460 x 380 mm

8549GUI

Juego Geometría 
Barrilito

7591

Juego Geometría 
Barrilito

8054EJG

Juego Geometría 
Barrilito Estuche

JGE8805

Guillotina Barrilito 
Con Protector 12” 
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2568 G-FLEX

Juego Geometría 
Barrilito Flexible

7552

Juego Geometría 
Barrilito

GEO30W

Juego Geometría 
Delta

2325  DEL65

Lapicera Barrilito 
Metálica

1005

Lapicera Barrilito 
Metálica

1004

Juego Geometría 
Barrilito Flexible

Lapicera Barrilito 
Metálica

1005

Lápiz Adhesivo 
Barrilito

21GCH
36GCH
9GCH

21g
36g
6g
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7562

Lápiz Barrilito Grafito 
Triangular Blister C/10

8057LG

Lápiz Bicolor Barrilito 
Delgado Hexagonal

7564

Lápiz Checador Rojo 
Carmin Barrilito

7572

Lápiz Duo Barrilito 
Jumbo

9286LDU

Lápiz Entrenador 
Barrilito

9302LEN

Lápiz Barrilito 
Grafito Mediano #2

Lupa Barrilito 
Metálica

LB50M
LB60M
LB90M

50 mm
75 mm
90 mm
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12MCZ
12MCB
12MCR

Marcador Fino Barrilito 
Lavables Estuche 
C/24Pzs

7869PLU

Marcadores Fino 
Barrilito Jumbo Para 
Colorear C/6

6PJC

Micro Pinzas Barrilito 
P/Manualidades C/45

W060

Micro Pinzas Barrilito 
P/Manualidades C/45

W060C

Marcador Cera 
Barrilito

Azul
Blanco

Rojo

Marcador Fino Barrilito 
Delgado P/Colorear 
12Pz

12PDC
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MSA8811

Molde Barrilito Para 
Fomi Moldeable

8735MOL

Navaja Unifilo 
Barrilito

100NAV

Ojos Moviles Barrilito 
C/Pestañas Colores

E005

Ojos Moviles Barrilito 
Colores

E004

Ojos Moviles Barrilito 
Colores Iris

E003

Molde Barrilito 
Flexible De Silicón 
Animales

E009

 Ojos Moviles Barrilito 
Varios Tamaños
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Palitos Madera 
Barrilito Color

W009C

Palitos Madera 
Barrilito Natural

W009

Palitos Madera 
Barrilito P/Armar 
C/50 Color

W600C

Palitos Madera 
Barrilito P/Armar 
C/50 Natural

W600

Papel Metalico 
Barrilito .70 X 25

1S004
1S006

Verde
Fucsia

MM0224

Pasta P/Modelar 
Barrilito Blanca 
500Grs
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Pasta P/Modelar 
Barrilito Terracota 
500 Grs.

CAZ8791
CNA8790
CNE8789
CRJ8793
CRS8792
CTR8788

Pastas Engargolar 
Barrilito Carta Raya
C/40 pz

Perforadora Acme Dos 
Orificios Profecional 
25H

857I

Perforadora Acme 
Dos Orificos 15H

820

Perforadora Acme 
Dos Orificos 25H

850I

Azul 
Naranja

Negra
Rojo
Rosa

Traslucida

MM0222

Perforadora Acme 
Dos Orificios 16H

850EI



sa

R

Atalo Montoya #612 Col. El Calvario 47420, 
Lagos de Moreno, Jalisco
Teléfonos: 474 742 1760 y 474 742 6030

mapeq.com.mx
Mapeq LagosMapeq Papelería Lagos474 569 6406

Perforadora Barrilito 
Grande Corazón

PF023MEX

Perforadora Barrilito 
Mediana Media Luna

M07

Perforadora Barrilito 
Un Orificio 1/4”

803

Perforadora Delta 
Dos Orificios

DP103

914

 Perforadora Acme 
Tres Orificios

Perforadora Barrilito 
Un Orificio 1/8”

809
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BR1

Pincel Barrilito 
3/4

BR4

Pincel Barrilito
1

Pincel Barrilito 
Económico 
Escolar C/144

PEEA1

KOP5

Pincel Barrilito 
Escolar Plano 
Oleo C/5

KPE6

Pincel Barrilito 
Escolares Del 1 
Al 6 C/72 pz

KPE12

Pincel Barrilito 
Escolares Del 7 
Al 12 C/72 pz

P20016

Pincel Barrilito 
Oleo Redondo 
#16

PEB4

Pincel Barrilito 
Pre-Escolar
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PD0
PD1

PD10
PD11
PD12
PD2
PD3
PD4
PD5
PD6
PD7
PD8
PD9

Pincel Delta 
Para Acuarela

D12

Pincel Delta 
Ancho 1/20

1
10
11
12
2
3
4
5
6
7
8
9

 No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.

PIN13

Pines Barrilito 
C/100

Pintura Témpera 
Barrilito 37 ml

962
505
503
974
501
519
549
517
520
965
537
510
972
969

Amarillo Medio
Amarillo Oro
Azul Celeste
Azul Cobalto

Azul Turquesa
Blanco

Magenta
Naranja

Negro
Rojo
Rosa

Verde Hoja
Verde Obscuro

Violeta

TEM8807

Pintura Témpera Barrilito 
Solida Metálica

GG7032

Pistola Para Silicón 
Barrilito 40 Watts

GG8324

Pistola Para Silicón 
Barrilito Chica Metálica
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GG7031

Pistola Para Silicón 
Barrilito

GG7030

Pistola Para Silicón 
Delta

PE8813
PE8814

Pizarron Barrilito 
30 x 40 Escolar

F142A
F142Z

Pluma Manualidades 
Barrilito

Azul
Lila

Amarillo
Azul

F009
F024

Pluma Manualidades 
Colores Barrilito

C/60
C/24

PM002

Pompon Barrilito 
Colores Surtidos 
C/72

Amarillo
Azul

Morado
Rojo

Verde

Pompon Barrilito 
Gama De Colores

PA9215
PA8602
PM9224
PR6578
PV9007
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BB72

Pompon Barrilito 
Gigante C/72

BB72

Pompon Barrilito 
Gigante C/72

PC0408

Porta Clips 
Rosa Barrilito
Magnetico

RMC22

Regla Curva 
Barrilito Para 
Corte

S001

Regla Plástico 
Barrilito 100Cm 
Pizarrón

FLEX30

Regla Plástico 
Súper Flexible 
Barrilito 30Cm

856

Sacapuntas Acme 
Semi-Automatico

X33
X41

Sacapuntas 
Deposito Barrilito

Chico
Grande

SPT38

Sacapuntas Deposito 
Barrilito Metálico

SK8307

Sacapuntas Deposito 
Barrilito

SK0040

Sacapuntas Deposito 
Barrilito Triangular 
Grande

SPT25

Sacapuntas Doble 
Delta

SPT06

Sacapuntas Metálico 
Barrilito 
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SPT07

Sacapuntas Metálico 
Barrilito

SK8194

Sacapuntas Plástico 
Barrilito Curvo

SK8198

Sacapuntas Plástico 
Barrilito Figuras Mix

SK150

Sacapuntas Plástico 
Barrilito

SK8072

Sacapuntas Plástico 
Barrilito

30003B

Sello 
Cancelado

99113

Sello Cancelado
Autoentintable

9117

Sello Formulario 
Con Fechador

843

Sello Numerador 
Tipográfico

30002B

Sello Pagado 
18 x 72mm

845

Sello Fechador

SL100I
SL250
SL30
SL60

Silicón Líquido 
Barrilito

100 ml
250 ml
30 ml
60 ml
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Q13

Sobre De Plástico Barrilito 
Con Broche Oficio

8270SCVA
8272SCVM
8271SCVN

Sobre De Plástico Barrilito 
Con Hilo Vertical

Amarillo
Morado
Naranja

Tamaño Carta

8277SOVM
8276SOVN

120VOR

Morado
Naranja

Rojo

Tamaño Oficio

9356

Tabla Salvacorte 
Barrilito

30 X 22 X 0.3
935860 X 45 X 0.3

9357C45 X 30 X 0.3

Tabla Salvacorte 
Barrilito Color

8375-4CN

Tijera Bordar 
Barrilito 4”

KS303C

Tijera Cocina 
Barrilito 8” Con 
Base Magnetica

8642-4CN

Tijera Costura Barrilito 
4” Acero Forjado

4”
8642-8CN8”
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8642-5CN

Tijera Costura/Oficina 
Barrilito

5”
8642-6CN6”

8341-7CN

Tijera Costura/Oficina 
Barrilito

7”

8642-7CN7”

T5X

Tijera Costura/Oficina 
Barrilito Acero Inoxidable

T6X

T7X

5”

6”

7”

5” 6” 7”

T7Z

Tijera Costura/Oficina 
Barrilito Zurda

7”

T8X8”

D-6B

Tijera Costura/Oficina 
Delta Acero Inoxidable

 6”
D-7B7”
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2013-4.5

Tijera De Bolsillo 
Barrilito 4.5”

B60

Tijera Escolar 
Barrilito Acero 
Inoxidable

146-5

Tijera Escolar 
Barrilito Acero 
Inoxidable

B55M

Tijera Escolar 
Barrilito Acero

146-5NI

Tijera Escolar 
Barrilito Acero 
Zurda

B5R

Tijera Escolar 
Barrilito Con 
Resortes 5”

D10

Tijera Escolar 
Delta Acero Inx.

AL100

Tijera Escolar 
Delta 

D20

Tijera Escolar 
Delta 
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GREKA7
GREKA8
GREKA2
GREKA6
GREKA5

501-8
GREKA4

Tijera Grekas 
Barrilito

8098-8C

Tijera Industrial 
Barrilito 8”

Barroco
Colonial
Curvas
Gotica

Provenzal
Zig Zag
Zipper

D05

Tijera Papelera 
Delta Acero

TM-4N

Tijera Textilera 
Barrilito Metálica

C1099

Timbre Para 	
Maestro Barrilito

180T

Transportador 
Barrilito 180°

360TCJ

Transportador 
Barrilito 360°

S007

Transportador 
Barrilito 180° 50cm




